Autor: Ver. Lacerda do Aki

5E5SAO

Partido; PRTB

O Vereador que abaixo subscreve solicita à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente ao Exma.
Senhora Prefeita Antônia Eliene Liberato com cópia
para Secretário de lnfraestrutura e Logística Sr Wesley
de Souza Lopes consubstanciado na seguinte
Proposição Plenária:

ní2 /?á
do Aki - PRrB

TEMÁTICA: lndico ao Executivo Municipal, que seja realizado a reforma,
iluminação e paisagismo da praça Medeiros na área central da cidade.

JUSTIFICATIVA; Melhorar o visual do centro da cidade.

Sala das SessÕes, 06 de abril de 2022.

LIDO
Na Sessão de:

_lz LgLtzoz?
Estado de Mato Grosso

âmara Municipal de Cáceres

LÉTÍ

l
UNÀHA5E":;

,,b\o"
/p,W

PROTOCOI,O

Em 087cQ t t),
ITrs 01'"b

Pro.ieto De l,ei

N'ilal/ x,L

ÀPROYADO
I)ro.leto De Decreto Legislativo

'resiclente da CâmaraPro i eto f)e lLesol r"rÇão

Requerimento

x Indicação REJEITADO
Moção

Presidente da CâmaraEmenda

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT-CEP: 78.210,056
Fone: (65) 3223-1707 site: https://www.caceres.mt.les.brl

vereador: Lacerda do AKI